Der TTK ist ein Transmitter, der zum Messen von Druck in Flüssigkeiten und Gasen geeignet ist.
Durch die neue Technologie, bei der eine Keramikmembran zum Einsatz kommt, wird ein hohes
Maß an Genauigkeit und Stabilität über einen langen Zeitraum hinweg gewährleistet.
             Drucktransmitter für Flüssig-
keiten und Gase bis zu 600 bar
TTK
6-610
Abschnitt Position

nik in ein proportionales Ausgangssignal umgewandelt.
Die Bauweise, mit nur einem beweglichen Bauteil
und einem Direktsignal von der Membran, sorgt für
eine sehr hohe Genauigkeit und kurze Ansprechzeit.
Zusätzlich dazu hat der Transmitter eine äußerst
geringe Temperaturabhängigkeit.
Arbeitsweise
Regin Controls Deutschland GmbH
Telefon: +49 30 77 99 40
Internet: www.regincontrols.de
E-Mail: info@regincontrols.de
Ausgangssignal 4...20 mA:
TTK1-420    0...100 kPa     1 bar
TTK2-420    0...200 kPa     2 bar
TTK5-420    0...500 kPa     5 bar
TTK10-420    0...1000 kPa   10 bar
TTK16-420    0...1600 kPa   16 bar
TTK25-420    0...2500 kPa   25 bar
TTK40-420    0...4000 kPa   40 bar
TTK100-420    0...10 MPa 100 bar
TTK160-420    0...16 MPa 160 bar
TTK250-420    0...25 MPa 250 bar
TTK400-420    0...40 MPa 400 bar
TTK600-420    0...60 MPa 600 bar
Modelle
Ausgangssignal 0...10 V DC:
TTK1  0...100 kPa     1 bar
TTK2  0...200 kPa     2 bar
TTK5   0...500 kPa     5 bar
TTK10  0...1000 kPa   10 bar
TTK16  0...1600 kPa   16 bar
TTK25  0...2500 kPa   25 bar
TTK40  0...4000 kPa   40 bar
TTK100  0...10 MPa 100 bar
TTK160  0...16 MPa 160 bar
TTK250  0...25 MPa 250 bar
TTK400  0...40 MPa 400 bar
TTK600  0...60 MPa 600 bar
Versorgungsspannung  24 VAC +15/-10 %
Leistungsaufnahme  5 mA (0...10 V DC), 25 mA (4...20 mA)
Stellsignal   0...10 V DC oder 4...20 mA
Lastimpedanz   > 10 kOhm (0...10 V), < 500 Ohm (4...20 mA)